
 
 

UCHWAŁA NR LVI/608/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/237/2020 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 
20 października 2020 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej "Nowodworskie Centrum Usług 

Wspólnych" oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i ust. 2 , art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 12 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Nowodworskiego Centrum Usług Wspólnych stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XVI/237/2020 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 20 października 2020 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej „Nowodworskie Centrum Usług Wspólnych” oraz nadania jej statutu, 
zmienionym Uchwałą nr XX/288/2021 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 23 marca 
2021 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/237/2020 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 
20 października 2020 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej "Nowodworskie Centrum Usług 
Wspólnych" oraz nadania jej statutu oraz Uchwałą Nr XLIII/495/2022 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Mazowieckim z dnia 6 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/237/2020 Rady Miejskiej 
w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 20 października 2020 roku w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej "Nowodworskie Centrum Usług Wspólnych" oraz nadania jej statutu, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 8 ust. 4 punkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem, 

2) w § 8 ust. 4 dodaje się punkt 16 w brzmieniu: 

„16) prowadzenie lub wspieranie merytoryczne projektów informatycznych dofinansowanych ze źródeł 
zewnętrznych dla jednostek obsługiwanych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 Krzysztof Bisialski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 13996


	UCHWAŁA NR LVI/608/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-12-11T10:15:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




